Российская Федерация

Администрация

Долотинского

сельского поселения

Красносулинского района

Ростовской  области

Постановление
28.12.2017                                           № 111/8                               х.Молаканский

Об утверждении  плана реализации
 муниципальной программы

Долотинского сельского поселения

 «Формирование современной городской

среды на территории Долотинского

сельского поселения»  на 2018 год
       В соответствии с Постановлениями Администрации Долотинского сельского поселения от 06.09.2013 №68 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Долотинского сельского поселения и Методических рекомендаций», от 06.09.2013 №69 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Долотинского сельского поселения», руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Долотинское сельское поселение», от 27.12.2017 № 112 «Об утверждении муниципальной программы Долотинского сельского поселения «Формирование современной городской

среды на территории Долотинского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план реализации муниципальной программы Долотинского сельского поселения «Формирование современной городской среды на территории Долотинского сельского поселения»  на 2018 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Администрации Долотинского
сельского поселения

	Е.Н.Кудинова

Приложение

к постановлению

Администрации

Долотинского

сельского поселения

от 28.12.2017 № 111/8
План
                                                        реализации муниципальной программы «Формирование современной городской

среды на территории Долотинского сельского поселения» на 2018 год
	№ п/п
	Наименование и номер
	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник (должность
  /ФИО)
	Ожидаемый       результат  (краткое описание)
	Срок
реализации
(дата)
	Объем расходов  (тыс. руб.)

	всего
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	бюджет района
	бюджет поселения

	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Подпрограмма 1. «Благоустройство общественных территорий населенных пунктов Долотинского сельского поселения»
	Е.П. Задорожная специалист первой категории; Глава Долотинского сельского  поселения Е.Н. Кудинова
	Х
	Х
	10,0
	-
	-
	-
	10,0
	-

	2.
	Основное мероприятие 1.1.
Благоустройство общественных территорий населенных пунктов Долотинского сельского поселения
	Е.П. Задорожная специалист первой категории; Глава Долотинского сельского  поселения Е.Н. Кудинова
	Увеличение количества  благоустроенных территорий Долотинского сельского поселения
	2018
	10,0
	-
	-
	-
	10,0
	-

	3
	Контрольное событие подпрограммы 1.1
	Е.П. Задорожная специалист первой категории; Глава Долотинского сельского  поселения Е.Н. Кудинова
	Оплата работ по благоустройству общественных территорий
	2018
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	4
	Подпрограмма 2 «Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов Долотинского сельского поселения»
	Е.П. Задорожная специалист первой категории; Глава Долотинского сельского  поселения Е.Н. Кудинова
	Х
	Х
	10,0
	-
	-
	-
	10,0
	-

	5
	Основное мероприятие 2.1
«Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов Долотинского сельского поселения»
	Е.П. Задорожная специалист первой категории; Глава Долотинского сельского  поселения Е.Н. Кудинова
	Улучшение  экологического состояния и внешнего облика, создание более комфортных   эстетических и санитарно-гигиенических условий  на придомовых  территориях Долотинского сельского поселения
	2018
	10,0
	-
	-
	-
	10,0
	-

	10
	Контрольное событие подпрограммы 2.1
	Е.П. Задорожная специалист первой категории; Глава Долотинского сельского  поселения Е.Н. Кудинова
	Оплата работ по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов

	11
	Итого по муниципальной программе
	Е.П. Задорожная специалист первой категории; Глава Долотинского сельского  поселения Е.Н. Кудинова
	Х
	Х
	20,0
	-
	-
	-
	20,0
	-

[image: image1.png]

1